
Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc s DPH

Množství 
v měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 
rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení 18 002,18 3 780,46 21 782,63 12 216 026,10 45 365,48 261 391,58

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 1254,81 70,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez DPH 15,48 67,08

Hodnota DPH (21%) 3,25 14,09

Jednotková nabídková cena za 1 m 2
 s DPH 18,73 81,17

Dílčí nabídková cena bez DPH  19 424,46 4 695,60

Hodnota DPH (21%) 4 079,14 986,08

Dílčí nabídková cena s DPH 23 503,60 5 681,68

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

24 120,06 5 065,21 29 185,27

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 451,42 xxx 525,74

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez DPH 18,58 18,58

Hodnota DPH (21%) 3,90 3,90

Jednotková nabídková cena za 1 m 2
  s DPH 22,48 22,48

Dílčí nabídková cena bez DPH  8 385,58 9 766,15

Hodnota DPH (21%) 1 760,97 2 050,89

Dílčí nabídková cena s DPH 10 146,55 11 817,04

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

18 151,72 3 811,86 21 963,59

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 25,8 5,418 31,218 34 877,2 184,212 1061,412

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Celková nabídková cena

 s DPH

259 175,08 54 426,77 313 601,85

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ÚZP VE ZNOJMĚ, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za 
jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - Územní pracoviště ve Znojmě
Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, ÚzP ve Znojmě" 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.



Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství 
v měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 
rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení 23 151,55 4 861,83 28 013,38 12 277 818,64 58 341,91 336 160,55

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 847,36 45,00

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez DPH 16,51 67,08

Hodnota DPH (21%) 3,47 14,09

Jednotková nabídková cena za 1 m 2
 s DPH 19,98 81,17

Dílčí nabídková cena bez DPH  13 991,61 3 018,60

Hodnota DPH (21%) 2 938,24 633,91

Dílčí nabídková cena s DPH 16 929,85 3 652,51

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

17 010,21 3 572,14 20 582,35

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 293,51 xxx 358,75

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez DPH 18,58 18,58

Hodnota DPH (21%) 3,90 3,90

Jednotková nabídková cena za 1 m 2
  s DPH 22,48 22,48

Dílčí nabídková cena bez DPH  5 452,24 6 664,14

Hodnota DPH (21%) 1 144,97 1 399,47

Dílčí nabídková cena s DPH 6 597,21 8 063,61

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

12 116,38 2 544,44 14 660,82

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena
 za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena

 za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 25,8 5,418 31,218 127 3276,6 688,086 3964,686

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Celková nabídková cena 

s DPH

310 221,83 65 146,58 375 368,41

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Celková nabídková cena 

s DPH

569 396,91 119 573,35 688 970,26

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za 
jednotlivé režimy mytí

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - Úřad práce
Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, ÚzP ve Znojmě" umístěném ve stejné budově.

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚŘAD PRÁCE, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D  -  součet obou částí - tj. ÚZP ve Znojmě + Úřad práce

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií


